



KR - VVS TEKNIK ApS

Hornsyld Industrivej 3, B
8783 Hornsyld

CVR-nr. 32555098

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2023

Per Schreiber Brixensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i VVS-arbejde og hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.016.705, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 7.783.726, og en egenkapital på kr. 5.198.904.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		7.987.000	4.770.711
Personaleomkostninger	1	-4.086.002	-3.765.540
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-34.235	-23.407
Driftsresultat		3.866.763	981.764
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.224	26.432
Andre finansielle omkostninger		-21.542	-32.962
Resultat før skat		3.877.445	975.234
Skat af årets resultat		-860.740	-214.677
Årets resultat		3.016.705	760.557
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		16.705	760.557
		3.016.705	760.557

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	330.823	41.755
Materielle anlægsaktiver		330.823	41.755
Anlægsaktiver		330.823	41.755
Råvarer og hjælpematerialer		128.402	88.000
Varebeholdninger		128.402	88.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.455.091	1.125.916
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.217	87.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.788.538	1.444.286
Andre tilgodehavender		30.046	0
Periodeafgrænsningsposter	3	64.852	137.713
Tilgodehavender		3.383.744	2.794.915
Likvide beholdninger		3.940.757	553.453
Omsætningsaktiver		7.452.903	3.436.368
Aktiver		7.783.726	3.478.123

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.073.904	2.057.199
Udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		5.198.904	2.182.199
Hensættelser til udskudt skat		34.496	24.332
Hensatte forpligtelser		34.496	24.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder		127.456	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		640.208	407.421
Selskabsskat		850.576	186.118
Anden gæld		932.086	678.053
Kortfristede gældsforpligtelser		2.550.326	1.271.592
Gældsforpligtelser		2.550.326	1.271.592
Passiver		7.783.726	3.478.123
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.057.199	0	2.182.199
Foreslået udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0
Årets resultat	0	3.016.705	0	3.016.705
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.073.904	3.000.000	5.198.904

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.528.060	3.292.392
Pensioner	454.942	378.524
Andre omkostninger til social sikring	103.000	94.624
	4.086.002	3.765.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	671.318	663.818
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	323.303	40.000
Afgang i årets løb	0	-32.500
Kostpris ultimo	994.621	671.318
Af- og nedskrivninger primo	-629.563	-621.500
Årets afskrivninger	-34.235	-23.409
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	15.346
Af- og nedskrivninger ultimo	-663.798	-629.563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	330.823	41.755
3. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	64.852	137.713
Saldo ultimo	64.852	137.713

Langfristet del af periodeafgrænsningsposter udover 1 år udgør kr. 33.334.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 kr. 33.600.

Selskabet har indgået 5 aftaler om leasing med restleasingperioder på 1-24 måneder. Restleasingydelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt kr. 348.236 inklusiv restydelser på de enkelte aftaler. Heraf forfalder kr. 214.868 indenfor 1 år.

Vestjysk Bank har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier for kr. 138.918.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2022 fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Noter

2022

2021

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Vestjysk Bank stillet virksomhedspant på kr. 2.000.000 med pant i andre anlæg, driftsmidler og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 af ovenstående aktiver udgør kr. 1.914.316.

Af selskabets likvide beholdninger er kr. 250.000 stillet til sikkerhed for udført arbejde.